激励股权回购通知书
请填充先生/女士（激励对象）：
根据股权激励协议及相关制度，现就激励股权回购事宜通知如下：
1、 回购事由
1. 鉴于下列事由：
请填充
2. 您与公司签署的《股权激励协议》中有下列约定：
股权限制期内，乙方有下列情形之一时，公司有权回购乙方全部或部分已行权股权：
（1）非因乙方过错，双方劳动关系解除或终止的；
（2）因乙方离婚导致股权争议其配偶要求成为股东的；
（3）乙方丧失劳动能力、死亡或被宣告死亡的。
股权限制期内，乙方有下列情形之一时，视为乙方过错，公司有权回购乙方已行权股权：
（1）乙方严重违反公司规章制度或劳动纪律的；
（2）乙方被追究刑事责任的；
（3）乙方的错误行为，致使公司利益受到重大损失的；
（4）乙方违反本协议约定的股权限制安排或相关约定的。
3. 因为上述事由，公司决定根据《股权激励协议》约定对您的下列激励股权实施回购：
激励股权数量：  股。
对应持股平台出资金额：  元。
对应公司股权比例：  %（对应注册资本金额为：  元）-仅指本通知发出之日。
4. 根据《股权激励协议》约定，回购价格为0元，即公司无需支付回购价款。
2、 手续办理
请您于收到本通知后的7个工作日内，到公司人力资源部门签署相关回购手续。
但是，如果您拒绝配合或未办理上述手续，并不影响本次回购生效，您的激励股权自上述手续办理期限届满之日起自动失效（被收回）；公司有权根据《股权激励协议》的约定直接安排持股平台及普通合伙人进行后续工商变更登记等操作以收回激励股权。
3、 股权激励后续处理
鉴于本通知列明的事由，公司决定即日起解除与您签署的《股权激励协议》，您的期权资格丧失、全部期权失效，未行权的期权（无论是否已经符合行权条件）均失效不得再要求行权。
4、 其他说明
如有疑问，可联系下列人员：
联系人：
手机：
微信：
电子邮箱：
特此通知。

时间：    年    月    日

目标公司准确名称